Sistema Conselhos de Fsicologia
Consellio Regional de Psicologia úa Zfr" Região

1 ATA DA 46^ REUN{ÃÜ PLENÁR{A ORDINÁnTa Do EGREGIo CoNSELHo
2 REG{GNAI- BE PSgCoLoGIA DA 20" REGIÃO, REALIZADA EM 2t DE MAIO DE
3 2015' NA SEDE Bü CRP 2&, i*cahzeda r,a R.ua Neves da Fontoura, no 2I7. Baino:
4 Aciriancpclis. CEP: 69.A57-t95, Manaus - Amazonas. Aos vinte e ir;n dias do mês de maio do
5 ano cie dois rnil e quinze, às 15 horas, sob a presidência do Conselheiro Presidente do CRP 20,
6 Fsicóiogo GìBSúNr ALVES DOS SANTOS, reuniram-se para a rcalização d,a 46'R-EUì{iÃO
7 PLENARLT ÜF.illNARiA DO CRP 20 os (as) Psicólogos (as) Conselheiros (as); Ilmar Costa
8 Lima - Vice Fresidente; Lígia Maria Duque iohnson de Assis - Secretária; Clorijava de
9 Oiiveira Santiago iunior - Presidente da COE; Maria das Graças Mendonça Sales -10 Cooicìesadora da CRDH. Regina Ceiia Pereira da Silva: Conselheiros (as) Suplentes: Joanice

11 da Siiva ìì-ibeiro: 'lécnica Fesquisaciora do CREPOP, Vanessa Miranda; psicólogos
12 ccri-"'idados e cciabciadores: Slizeu Gornes Saraiva, Alexandre de Oiiveiia Marques, Adriane
13 Ar:irade Co:l*. loÌ1.ai.ia Peixcto Finheiro; estagiárias ern Psicoiogia: Fatrícia de Lima Alves e
14 ÌMônìca h,{ari;;lino. paia ::rataï cios seguintes Fontos oe Pauta: 1) LEITURÁ DA ATA 45"
15 REUI{{ÃÜ FLilNÁFdíA GRtrINÁffa. Lida e assinada. 2) iI{FüRMES: 2.1) Ofício
16 *593-i5r'GÌÈl-Cã;l; cie -3üiü4i2ü15 - ações reiaÉivas aos acontecimenÈos xro Acre e
1,7 Â*:ezc*as. ü Ccilselneiic Gioson iê o oÍicio enviado peio CFP qlte ram cio apoio aos
18 prcfrssicnais -que ãüreiï e*i emergências e desasires. cievido às cneias que ocoÍrem no Acre e
19 Amaz:onas. C il'ti) teiieta que está ciente cios acontecimentos. 2"2) e-rnaiÉ - rnernória da
20 reunião -para .pia:regariae*€o da sernana de cornhate ao abusa e exoÊoração sexual contra
21 cr!:nr:ças e aiÉi;Éesee{r€es. A Conselneira Graça reiata que não oarticipou cias reuniões, mas
22 panlcipcii Gc e\"'er1ic ::o cia Ì7 ie maio na Fonta Negra, reiativc ao iia i8 de maio. 2.3) e-
23

'::aiÈ
qÈa Geçã* ArÍ"Ê: .oÉíciã sobre a inspeção Nacionaã realizada e;lr Rio Branco corn a

24 parcecipa*ã* *a Fsec" Lucáana GacieÉÊra. ü Conseiheiro Gibson laz ri ieiiuía do e-maii,
25 encamlniacc i;*ia Srçào .t.cre cofii relatos oa realização cia inspeção eri um Fiospital de
26 C-usrc+::i. iìlcs.,.: -'ei3lou L,Le iião acoÌìiece'c-r inspeção elir Malialis ae-;ido a OAB não ter
27 enii'ã+* rín cJiliaic e :rão :er vincio à relinião para oïganizaçàa cj,a r.,isita. pois o iocal já havia
28 sicic esccit'a,r" o,:ce :erra enl irm iÌospi:ai de Custodia. Vanessa reiarou que na última
x) 11q-; "ì;1- r=r'i22;g Èrï.,'vr3iìriis. alguii:as pessoas chegaram a Íalai qlìe a iirspeção acabou por
30 \.razeï t:clre:::as às insiiiuições que l-oiam visitadas. 2.4,j Convrfe - tsËa da Luta
31 Ac:iata*;c+rt:e,:.; i:nseÌneirc Giason iiliorma o recebin:enrc cic eonvite cia Secretaria
32 i-vi';rìcipai :ìs iaúce - :iFMSA. para :leriicipação no "I irncontïo cics

.iraoaìhadores
da Recie

33 de Atei-:sã'o 'rslcossccii'-l - R.APS", nc iia i5rc52015, em corle*loração ao Dia Ìriacionai de
34 i,u':a l''tiii*:**ìeon:i:r:. 2.5! {-'onsuÉt* .::r-iixie urara defieir o eefila paya a 12u. ConËerência
35 r\:ae!+r:a,i c*s rir:"eic<;s Ëãu:q:*:les. C Conseiheir* Gibson lê o reieliic cÊcio e divulga aos
36 iei;t:i.s .jLt '"'isiie= o iir;,< e par:iicipen. 2.6) üfíeio Cireuãar G#87-iS/GÍ{I-CFP de
37 *ólü5'r2{}15. Ãt;-i:ciaiic o conviie para auciiência, rúblìca realizade aia iLl75l)ü15. referente à
38 jns::i.:iâ.c .:il j'fcì:etc ce jer sobre c Dia do Fsicologo. 2.7) ComvËÉe CEËì.f,ST MANÂUS. A
39 ;:iec:il'ìa ai-,;ì',--ci -- ; trJrf-,.l ;açào para reuiiião ac Coniirê M'.rnicipai de EnÍientamento de
40 Mcrta:!i::ae :ìcr:'cl.-r.,:Ja gc iiaiaihc.:eaiizada no dia. i11A52u15. A i.onseìireira Ligia e
41 iitul:;l:- iesie :i;:::i:ê e s*gere ac []RP que se t-aça um pedico ao ciesnio cle ser ietirada a
42 cacieila cÌi: ii,;ia,i: ìieia que os íeilíeseÉtenies Ìlãssem a ser ccnsuìlores. em viriude <ie que
43 ilessis,:it;ì3 â;..:. ri,:::i*:çào ainda nãc iei ticio uma coerêicia cccr cs dados esratísticos
14 aÉíesel-i:aíii.s. ïiiii;s; âí-rïo!'ari'Ì ,oeia carta a ser enviada ao CER1iST. z"Si SusgrensãoN*lidade
45 d* .ì-es;;i;ii:ãc .?i?+ì:. ii Cor:seiheirc Gibson iaz a leitula ac Ctjcio Cir'cuiar C080-
46 i-','alii.ii-:ì-'í,.'ì:'" reisielu; açãc mcviia oelc Mi;:istér'io Pábiico irecieiai contra o CFP e o
47 f Rr'ï'' r'.'-.::ìc. ;aia;ìls de sr-ispensãoim:ticage oa R.esoiuçãc CFP 122J1, i que estabelece
48 pa:'âr::*li'os r-:3i?, ,sïi'vt-àc clc psicóìogo nJ Sisten:a prisional. ü CF"D soiicita que os regionais
49 '"1:cc;iia:l iji'.:t-. ; r-", r.-iiii.r ca cecisão a toiics +s i:sicóiogos= :itrâvas ce seus sites.

Sistema ConseÈhos de Psicologia
Conselhc R.egional de Fsieologia da 20" Região

50 Conselheiro iiinar explica o qì-le 'tïa:.a a reierida resolução sobre a at-ilação proÍìssional no
5i sistei:ra ;*nsictai. A plenária decicie lazer uma nota técnìca com auxiiic do CRP06. Também
52 deverá ser divuigaio c infbriiie nc site cÌc CR.P-2C. 2"9'; t que houver" A Conselheira
53 Consueleira inrbrtna, atiavés de ìigação teietônica, que pai:tic;pou íepresentando o CRP20 no
54 evento Ca U}Ji|'JCRTE no dia 20 de maio (sobre atuação cios Fsic. na Região) e informa
55 iambeni que ïeÊÍesenïol, o Ciì.P no DOIM tsCSCO no evento sobre Ìvlaioriciacie Penai. A
56 Conseiaeira ;-igia reiaÌc'ru sobre sua participação no treinamenio do uso cio site de prestação de
57 conias cio ïCU. reaiizaco no ciia 23 de a'briÌ. ReÌata que a idéia e que o Coniador participe de
58 uma pienái:ia fraïa apïesenÍar o que ioi tratado no referido treinamento. O Conselheiro Iimar
59 intbrma a iocics cue pa*icicará juntamenre conl Gibson, Ìviagaiy e Graça Saies na APAF de
60 maiei2úi5. ressai:andc c*e este ano o material cia refèrida reunião nãc será impresso. ilmar
6i iniori:-ia ia'Í;\ie:r a iria a Seção Acre para rcalização da F'orn:ação Continuada COE/COF e
62 païã z reuniã,c caia eiabciação cio projeto de desmembrainento aa Seção Rondônia. Desta
63 ativiaade parlicicarà.c üs conseiLeiros Gibson. ihlar, a fiscai Ludyane e os repïesentantes da
64 Llocrdenaçãc ca Seção R"{;. As conseineiras Resina Céiia e G;'aça Saies, Íaiam da necessidacie
65 ce re:'ciacnás ca ider:.iiicação ccn:c membro do CR.P-20. paía as devidas compíovações em
66 visi:as nas i;çais esrejair lepresentanio o regionai. O Conseiheirc Gibson inÍ-ormou que os
67 ciachas já licelan: píililios. lãÌtandc aaenas cs pro:ocoios ie pagamenro. 3i CONVITE
68 i.AC::S. ,,: :,e;:ária ;inrecia c conviie encaninhacc peio 1ACAS .rara, panicipação no
69 Seríìiitarii; '"A- ln'-"'.-,s = :*sa;los ca rede intersercriai de eniieniaÍienio à .",ioiência Sexual
70 conita cria;',ca. l :.-ü..rcsceites úo Amazoilas". a seí reaiizaio nos cias 25 e 2alA5DAI5, no
7I auci:i;rio ii:l Assembìéia Legisìativa. ri creriáiia indica a Conseiheira Graça para participar do
72 reíeriic eÌ,/rJr:r. 4: Süã,ãCÃ'i-AÇÃ* iS.ÀT'. a pienária apr:cia o üiício A15DC15-ISAT
73 enca:':iini;a,io .3g1i-', ins:iiuto Siivéric ce aÌrneiia Tundis - ISAT" nc cir.:a, e solicitada ;
74 cir'-;t:ecãc cl:;a:.^.iai,:a ie sensibilizaçãc para mantenedores io iSaf. aióm do pedido de
75 irr;b:':naç5es :;ria'r'e'r,ciaçàc Co certiiìcaao cie Fessoa Judcica junto ao CRP. A plenária
76 aeeice poï iazc: air *rg;ção arnpia scbre o trabaiho do iSA'i'. 5i PEËãDü DE
77 *ãV'i,.g,G::i:,i'{} }a C{i;tSü Ejvi ES-q ViS-ia-RR.. A nleiiária aprecia o pedicic cle
78 ci'"'uì.:açã* c1.-, Ji:'SC ie "ïerafia de R-eciciagem infanrii" que será nos dias i2 e 13rc612}rc,
79 ei:r i+a i,'isi:" - Ë-R. O reièricío pecido t-oi aprovado para dir,*igação nc si'ie e via rraia-<iireta
80 rrtai.ii;zg. {'i sülíci?.âÇÃ# ã}Ë ãNFG"R.h,{AÇGg,S S*Eãì.Ë CüIWUNISADES
81 EËïi-AyâLÌ?ile3 -r- iitJF,STãG3iÁR.ã6r--ëìgSüLUCÃü CÌR.p1MG SE3í/Z61Z. A r;tenária
82 aprecia + t,'ilci* C::'cl,;-iar üJ72-:5luli--li-'P, no çuai sãc solicitaaas infc,:mações sobre os
83 pl*c':ii.:r,ett'.rs ie ieg:stic e cadasrrc de Con:unidaoes ïerapêuticas nos iegicnais. Na ocasião
84 e eecer:ri,i,-raal :anibe,:r * questionaiiio a ser çreenchicio e a, ììu-scti:cão CxÌl-O+ rf Aü;r12012
85 c,;e ,-siabeic-'e li:râ:ire.ros üeïa inscriçãc {Ìestãs entidades no CKp de Minas Gerais. O
86 Llc::se;lleiri í,::Js$:l :x1;itca cüe e-s insiÌti;icões qr.re trabaÌhatr cclll com-rilriciades terapêuticas
87 gereiiïrlie i-r:iia:aín ser,,'iços de voii*;ái:os e neiïì seÌrpíe cs prof:ssicnais são contratados
88 cc:ii* irrr'l:ij:-is. J Icirsei:-leirc iirnar Íicará responsávei peio preenchimei:to co questionário
89 jii*ia:^irente çür:l ils *üiïl-ìs icem'bios. ?i R.ESFüSTA E}.q' .qi-EÂVÃ. A .olenaria aprecia a
90 í3Sl{t;siâ. e'iili.t:.*ir::a,:ia 'oeia assernbléia r-egisiativa cio AnazcÍÌãs, eo oecliao de suporte
9i ieericc dc c::i'r*-,c;rral :;a:a {r evenio qi;e seria:eairzacío no dia ü8iü5i2üi5. Na resposta, a
92 Aieai:'i ::r-r-.::,1 :r:, r,:i:p+ssibìiiCade eín aienGer a presenie so1ìcitação. F+i delioerado cue vai
93 ser crnl::^:ìi:,,üj-ì ccÍr li p-siç. Cesa:, a possibìliciaçe ae ccn'irarar o serr,,iço ou estuciantes
94 \,/c.ii,ri.áíics úâ:'3 'i l,r,,.,irr i;'S:siico ac eveilio. A Conseiherra Lìg!a Ëlosïre o material impresso
95 ic eventi-r f:ájcs+s soaie Saiide Mertaì" Ressaiia aincia qLie c evento do d:a ü8 eie,iunho será
96 ce ie-lpc-sali.,,jacre iì; i;ii] cci'no ttz:-,zeiti'. e eflr ouÍros even-íos lic calcncríáric. c CRP será
97 a*cra,:c:'. =,

'iE-süi,È<irRip": ãìESüÊvii) Ë)t R.EilhiãÃc i}G G-{ À}f, ASSUFÈTOS
98 "dãNaiiCè.,;t'j.üS. A r:ienaria ãíJïe,c\à r 'illícìo circular Aúç7-isl{lAF-CFF, reÍèrenre ao

Siseema Conseihos de FsicoËogie
CcnseËPro RegÉonaË de Fsicologi* da 2G" Regiã*

99 resi-liïiü Ce encaninharneiaics cia reuniãc do GT de Assuntos Financeiros, realizada no dia
100 231Ü412Ü15, ei:t ilrasí1ia. A pXenária aprecia tarnbém o Ofìcio 0564-15/DIR.-CFP, enviacio ao
101 Bancc do Brasil païa a rca1,ízaçác da:obrançâ coínpaïtrihacia do ano cie 2016. Estas
102 inlorniações rjeverão se: :lviadas à teso*ieira lviagail,para apreciaçãc e ciiscussão em reunião
103 ie diretciia. 9i Rf,Qã,ilR[MENTo P.àRÂ R.ETïRADA Ds rÍruro DE
104 ESFECEÂã,ÊS?a CüNSEË-FIEÃïLa lÍçm ASSIS. A pienária aprecia o pedido
105 apreseniado te;a Ccnseiheira LÍgia Maria Duque iohnson oe Assis. <ie retiracia do Título de
106 Especiaiista e$ì Psicologia ürganizacionai e do Trabaiho de sua Carteira de trdentidade
107 prcfissionai...,,pediic se ciáera vinrice rianecessicace de registlo cio tiruic de especialistaem
108 Fsiccìcsia Lrc T;:ànsit,i" unìa vez que a referida proÍìss;onai já dispõe de 02 títulos
109 prof;ssicnals:'egistrados Êm CiF, sendo necessário, rleste modo, a retirada cie um título
110 prcÍissicnai. i..i-n deliberação. a pienária deÍêre o reiericio requerimento. 1CI) EIIITAI- D0
i11 C+trCLiRSü *?;'Z*t,q - {){JA;}R.ãX. a cienária aprecia a minura ic ídila1 do Ccncurso
1,12 Púbìi':c co CRI)-2ü. Apos apreciaçãc;. a pienália indica a necessicacie de alguns ajustes na
113 reiei:ca niinuia. :ii íP{}G - PE{.}ãDe.} #E üIq/ËlLGaÇÃS. A plenária aprecia o pedido de
114 civiriga"çãc c',c Ci,::s* ce t-specia'itzaçàa em Avaiiação Psicoiógica eilviado pelo IPOG. Em
1i5 'jeìib,;raçãc" a pir=rariit detère a ciivurgação. 12) FRüCESSCËS Str i" REGISTRO: A
116 i:1tti:.â:ia aprer;lai c aei,sc ce i'iìegisrrc dcs seguintes oroirssionars: GienCa Karoi Anne B.
117 Go*:cs. ir;"a':cirens G+iees ca Siiva. i;ane Lei:ão ae Souza. Iúaria Aparecida Ribeiro
118 Fig;eile.:c.:ì-ei:en íjrìe::a è*lcrir:r. Suyane V'asconceios ria Sirva. tleien Cristina Costa
1 i 9 'Qr,:eii*2. i:riaria Cereiia r in:a Feireira. iV{arcic Ribeirc de Almeicia. Aline Souza
120 7asc":n,;;rcs. ,u.zi-,'erii Aineiaa fnaves tsanieira. Ahle <ie Cliveira Lloeiho iìiaga, Ocineas
12i Gc;::es 3:,::,J:;:- Gã r.r:;-'. ícarc C;nçaives ce Casrrc, LLrcit::ar Aives Perei::a, Verônica
122 \Âiag::Ler. G::ir:are- '4ir-es 3os sânros - IROCESSOS DilFERiiiOS. i3; FR.{jCSSSüS DE
123 C,uoli'i-'1Lei'.''âillT* #il R.EüãS?--!Rü; A pienária aprecia os ploüessos Ce canceiamenro cie
124 regis:;'* :ii-.s sellrìiir,'s profissionais: Ìüaria Ce Fálima Ctríxaro rioss (CR.P2Cl02080), Línia
1?5 /ì.-.!Ì--..;,ì. \.rai_-s iC.+.?2üiüii15) _ FR-üCiSSCS ilEFi-ìi{iDCS" Í4} pRüilãSSGS DEr rqütr ?ç!r.Lr .,

126 'gtA.=-XS.'lrì:..r.i',.lra iic] Ci?F-Zü F.q&à ü{iT'lì.üS REÇãüII.-AFS: A plena*a apiecia o
127 üeiiico iji: l:'':rstrLíê;^rc:i=, raie sutïos iecionais ccs seguiates proÍìsslonais: Ì\eise Bezerra do
i28 l\a,"cìi:;ert'r - 'l,l]'i';2íi l{.:i;'i77 i?ala o ilf;.P-i0), Mônica Azize Calam - CR-F20I01572 íParc o
i29 i-iÌ-?-ï:iì - lri,].i'-1.Êxrr;4. Í5i PáÌ.üCà-ISSüS ÈE ?iTrL*S lrÃ aSà)ECaALISTÂ: a
i30 :i;:-.::'.: ,ì:t:'.-,.i:- ls ',-ì1'L-j---es da Ccr:iissão ie Anáiise ',aie à Concessãc do Tíiuic <ie

i31 ïsi:;;i:,iis,.a i:ii: ?s:cilogi:,. É5"i; Pr*resso cli2/i5 - Ângela ,v.íaiia Saaz.e Ce Aiencar
Ï32 íC{n2C,'ú0i-"j';. A Csr.rri"*são alina seia ccncessãc co iítulo ie F-speciaiista em Psicologia cio
i33 Tràn-:ila. .li: i'+rriãc Jz ccnciusão ie c,;rso de especiaÌiza;ão na área" devidamente
13/ï creiie:icriidc::c ;-'rF. '-ï"ã; Fi*eess* úi3,:-ËJ - Siiiro*e Cnstiria ïsucia G;l;til {Crì.F20/ü2236).
135 A i,c;:r::sãi;,,i;,::a reÌa ccncessâo dc iiruro de Fspec:aiista em Psicoicgia do frânsiio, em
136 il,iric:ì,1' ca a,l,iìc:L:si;,r-: iie {lrisc ce cspecrai:zaçã,: na área. cler.ida,tenïe cledenciado no CFP.
i37 i-{"3.; ri"**::ssi il.i'€"i-*i - Luaila Lrrrra 'lreiias iCRIJ2úlüI:;38). A io:i-rissã<; ocina peia
i38 cüiiccssài:;ic l:i'ii-r:,: *e lspeciaiisia ein Psicoìogia dc Tiâirsi:c" er. iu;:çãc cia conciusão de
i39 c*i*s. j; *s:r;,:iaÌi.racãc la áiea. ce.,'icaínente cieCenciaio nc CFF. ã5.+; Process* ü15i15 -i4Ü :l-:::,.r: ,,'r--:ì-,: l\'le:reu,es iC*-F2iiiGJZsj). A Coilissãr: ocii:a üeia concessão do ti:ulo de
141 isp;ciaij:,t: ol' Fs,ccici:Ìa ,Jc ïrânsiio. ern iiinÇão do cu.lnpri:r:en-ro de ceterminação judiciai.
I42 95.5; Froc*ss* iìi+rã5 - Aiessandia Ba:reto luioreira íCRP2C/ 1828i. A Con:issão opina peìa
i4"3 cc.tes-qi,i; cc ti:;:c :e i-.,cerìalis:a er= Psicoiogia dc Tiânsitc. e:r: iuncã-c {l* cuïpiimento cie

144 Ge:it:tr.-';ìij:r':c^;i:,i. i-<.ó1 Fr+*esso {ii:;,;á5 - ilacioia lVaica {CRP2ü/üi098). a Comissão
i45 *p:r'i aiii ;:.,.ircessãc *c ii;uio ce ilspeciaiisla enì l!euroi;sicoiogia. eíì1 iunção cio
146 cul:liitr,;r:.c ;r a:-i,a:ïi1í\?.Çãc judiciai. i5.7) t'noeesso {:íEiË5 - Giuseppe Ìtino Saiierno
147 {{li}.ï2Gr'Cil,1,::'i. i:', Ci;:rissão cpiria pela ccncessão cc títuic ce Fs::ecìaiisia ern Psicoiogia do

148
149
150
15i
r52
153

154

155

t56
157

158

i59
i60
16r
162
163

164
165

166
r67

i68

i69

i'7fi

1411t!

172

111

1.7À

l IJ

17*

177

178

179

i8ü

SasÉema Conselhos de PsicoEcgia
C*nseãÈio R.egioxraÃ de Fsicoiogia da 2So Regiãa

Trânsito" en i.rnçãc do cumprimentc de deterrninação judiciai. 15.8) Frocesso 019/15 - Jeane
d.e Cássia cie Meio Leite iCR-P2AlA1820i. A Comissão cpina peia concessãc dc título de
Espeeiaiisia em lsicoicgia Ciín:ca. em i'unção dc cuir:piimento <ie cieterminação judicial.
tr5"9) Frocess* ü2ül€i -_ Maria r\p:iecida Gcnçai',,'es ia Silra (CR.;r2ül04235). A Comissão
optrra peìa ccneessão do título de Especialista em Fsicologia do Trânsito, em função do
cui:iprimenro ce ,seteï*rinação.juciiciaÌ. 15"i{}) Froeesso ü291i5 - Lígia F.ziaria Duque Johnson
ce Assis iC3J2üiü32:::ii. A, Comissão cnina peia cancessão dc ',.ítuio ce Especialista em
Fsicci*gia, c* Trânsiic" em iunçào ca aprovação em concuiso de provas e iitulos e em atenção
ao oeieilmenlo dc CFP" reÍ-erenie ac Íecurso inteiposto peìa psicóìoga requerente.
PRüCESSGS üEFERÌDCS. 15"iã) Frocessc iÌ21/15 - Adejane Airneida Mezerhane
(CË{-i}2t}lü5Ç5Ç;. A Cc;rrssão cpìna peia não concessão do rítuio de Especialista em
Ìde*;:opsrcc:cgia. eÊl tjtÇãc d,c nã* curiiprimerilo ao iispcs:o nü ,Art. 8o cia Resclução CFP
ti,.i2üu7 riascritc ilc Ci{? nâ r::a,s de ,J2 aqos'; - PRüCESSC {NI}EFERIDO. O
CCNSÌ-]L-Tì*.C PR.'SiDE}-IE DC CR.P ]Ü" RF:GIAÜ. PSICO-OGÜ GIBSOÌ\ ALVES
DT}S SANTC-S, ]"JC i,-SC i.-ìE SUAS ATzuBUiÇÕFS i-EGAiS E COMPETÊNCIA
i]ã{l;,,-ili]\ |iiM+ ;ì\,: ile{D.*. ,rs 19Í55. A 46'Rts-JNIÃo pi-rlivAd.iA üRilIhlÁRiA
*,J iGR;+r.i iJLs|]iì'jo F.FÇiç};^L üF PSiCüLCiiiA í)A 2'ü" REGIÃü - CRP 2ü.
Ëu. i-igia lvi:riia *i-içlie.ici:nsc:: cie Assis, ia.irei a Ìii'esente Ata. Víaiia de rnaio de

ürÊ:ìü.i ;ii- it i3 ;)iiS S::lr,ïCS

--iC:.i. ,'.iã.ì;.,. iJ.-.ì.,: jCijÌ:.rSCÌr )E ASSìS

MAtl::l!' :;, j \/A ii,: üì iVEïF-4

ii-io,í.,'',Ë ii.r:ì1.,â Ì Il',,ï;'.

ê'É.,Ì.:'. .,;C. 3.rli';-CS Cü;q?.\

l,lF . ir: ii : - i,.i'i í t/i.1 ;,'j :1i.1-,:. C rl STlr

MÂTT.IA D,I.:] CLÃ.'AS MENDONÇA SALES

"33: C1lS.:.r.-
-ï-ìÃ 3ii-ì'A FCSSaCA

lv-A;li [i.r.--. 1.4.i,Ì â üE Ì'",:i.ï O

Y t'.,=._, ; :,. :ì f',1-; I Ìri,ri .^"7 i'V : ï) C D C S S;\\ Tü S

{tilii3 i,r5i,.},i.i i.Ci}ES l-Ë:TÃO

.iC,ÉiÌiìC!', -'A 3rï Vr\ Ri=EiF.iC

-!Ì\Tü:ii':' iil.+lìi 3,3 iE Ci-i-\iF'iRA ì'JCGUEIRA

ï-lCÌli;. .].,, :.,,, iËRriF;l ÜA Sii-VA

ii4Aã.ÌÂ .ial li-lR-=T:L{i SúCí-iR.R.C }v{.DE S.CRUZ

CLC3.i.1ri1,/,q iE üi-lVaiRl. SANIiA-GC "ïUliICR

"iÂl"liiìA Ìr,l iìfj.I: iÌ,,\ ]i I"ÍCRê-ãS

18i

t it-1

ì Q:

t.

Ì

1,. - ï"..,